
 

 

UCHWAŁA NR X/65/2015 

RADY GMINY OSINA 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr VIII/44/2015 

Rady Gminy Osina z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2014 r., poz.849, zm. z 2015 r.: poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777, poz. 

1890) Rada Gminy Osina uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w § 1 pkt 2 lit. b) uchwały Nr VIII/44/2015 Rady Gminy Osina 

z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2015 r., poz. 5143) w ten sposób, że wyrazy: 

„związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej od 1 m2 powierzchni użytkowej 8,27 zł”.  

zastępuje się wyrazami: 

„związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej od 1 m2 powierzchni użytkowej 18,27 zł”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Osina 

 

Andrzej Łuczak 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2015 r.

Poz. 5714


		2015-12-30T10:34:04+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




